

四国修学旅行食事 原材料表一覧

カレー

ライス	米(国内産)
カレールウ	玉ねぎ、人参、牛肉、しょうが、にんにく、シヤンタンブラックペッパー、サラダ油 豚脂、小麦粉、砂糖、食塩、カレーパウダー、でんぷん、オニオンパウダー 脱脂粉乳、ガーリックパウダー、全粉乳、チーズ、脱脂大豆、チャツネ、クリーミングパウダー 粉乳小麦粉ルウ、ごまペースト、ポークエキス、香辛料、酵母エキス、粉末みそ 小麦発酵調味料、ローストオニオンパウダー、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カラメル色素 酸味料、香料、トマトパウダー、バナナペースト、はちみつ、ココアパウダー、りんごペースト 醤油加工品(原材料の一部に鶏肉を含む)

アレルギー対応カレー

ライス	米(国内産)
カレールウ	じゃがいも、人参、玉ねぎ、菜種油、豚肉、にんにく 砂糖、トマトペースト、カレー粉、食塩、ポテトフレーク、ポークエキス、パーム油、酵母エキス 糊料(加工でん粉)

ハラールカレー

ライス	米(国内産)
カレールウ	鶏肉、玉ねぎ、ココナッツミルク、にんにく、食用米油、しょうが カシューナッツ、レモングラス、食塩、香辛料、砂糖、唐辛子/増粘剤(加工でん粉) (一部に鶏肉、カシューナッツを含む)